DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$31.832
$0
$6.048
$

$37.880

SON: TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

1.PEG.00299982 PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs. 3 UN $2.690 % $8.070

1.BLE.142867 BLOCK PAPEL ENTRETENIDO ORIGAMI 16 16 PR 1 UN $990 % $990

1.CAR.142786 CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES 2 UN $1.900 % $3.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$31.832
$0
$6.048
$

$37.880

SON: TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL